
приложение к приказу от 29.07.2024 г. № 06-09-585

Дни Часы 19СУЗС1

12.00*

13.35

14.00* Организация и управление в строительстве лек., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3305

15.35  Основы мониторинга зданий при основных природных и техногенных воздействиях лек., к.т.н. доц. Викторов В.В., ауд. 3207

15.45*

17.20

17.30* Спецкурс по проектированию высотных и большепролетных зданий и сооружений практ., к.т.н.доц. Карев М.А., ауд. 3207 

19.05

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

12.00*

13.35

14.00* Возведение высотных и большепролетных зданий и сооружений  лек., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3305

15.35 Управление проектами лек., к.э.н.доц. Учинина Т.В., ауд. 3106а

15.45*

17.20

17.30*

19.05

8.30* Эксплуатация и реконструкция сооружений лек., к.т.н.доц. Корнюхин А.В., ауд. 3116

10.05

10.15* Эксплуатация и реконструкция сооружений лаб., к.т.н.доц. Корнюхин А.В., ауд. 3116

11.50 Технология и организация возведения высотных и большепролетных зданий и сооружений лек., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3305

12.00*

13.35

14.00*

15.35

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00* Технология и организация возведения высотных и большепролетных зданий и сооружений лаб., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3314

15.35

15.45*

17.20

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

Эксплуатация и реконструкция сооружений практ., к.т.н.доц. Корнюхин А.В., ауд. 3116

Сейсмостойкость сооружений лек/лаб., к.т.н. доц. Трегуб А.Ю., ауд.3207

Возведение высотных и большепролетных зданий и сооружений  лек., к.э.н.доц.Шлапакова Н.А., ауд.3314

Организация и управление в строительстве прак., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3305

Сейсмостойкость сооружений практ., к.т.н. доц. Трегуб А.Ю., ауд.3207

Спецкурс по проектированию высотных и большепролетных зданий и сооружений практ., к.т.н.доц. Карев М.А., ауд. 3207

Технология и организация возведения высотных и большепролетных зданий и сооружений прак., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3412

*  - предусмотрен 5 минутный перерыв

П
ят

ни
ца

С
уб

бо
та

Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий 6 курса Инженерно-строительного института

Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 
на осенний семестр 2024-2025 учебного года

П
он

ед
ел

ьн
ик

по направлению подготовки  08.05.01 "Строительство уникальных зданий и сооружений"

       Начало занятий со 2 сентября по нечетной неделе (числитель).

 Основы мониторинга зданий при основных природных и техногенных воздействиях прак., к.т.н. доц. Викторов В.В., ауд. 3207

С
ре

да
В

то
рн

ик

Управление проектами лаб/прак., к.э.н.доц. Учинина Т.В., ауд. 3210

Ч
ет

ве
рг


	Sheet1

