РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 6 курса Инженерно-строительного института по направлению подготовки 08.05.01 "Строительство уникальных зданий и сооружений" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на осенний семестр 2024-2025 учебного года

Начало занятий со 2 сентября по нечетной неделе (числитель).

Дни	Часы	19CY3C1
F	12.00*	
¥	13.35	
	14.00*	Организация и управление в строительстве лек., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3305
ЛЬНИ	15.35	Основы мониторинга зданий при основных природных и техногенных воздействиях лек., к.т.н. доц. Викторов В.В., ауд. 3207
Понедельник	15.45*	
	17.20	Основы мониторинга зданий при основных природных и техногенных воздействиях прак., к.т.н. доц. Викторов В.В., ауд. 3207
	17.30*	Спецкурс по проектированию высотных и большепролетных зданий и сооружений практ., к.т.н.доц. Карев М.А., ауд. 3207
	19.05	THE THE PERSON OF THE PERSON O
Вторник	12.00*	
	13.35	
	14.00*	Caŭenoctaŭkosti coordinatikă prove le zij noji Tronif A lo eve 2007
	15.35	Сейсмостойкость сооружений практ., к.т.н. доц. Трегуб А.Ю., ауд.3207
	15.45*	Сейсмостоймость сооружений дек/деб. и т.н. год. Теоруб А.Ю. год. 2207
	17.20	Сейсмостойкость сооружений лек/лаб., к.т.н. доц. Трегуб А.Ю., ауд.3207
	17.30*	Спецкурс по проектированию высотных и большепролетных зданий и сооружений практ., к.т.н.доц. Карев М.А., ауд. 3207
	19.05	
	12.00*	Управление проектами лаб/прак., к.э.н.доц. Учинина Т.В., ауд. 3210
Среда	13.35	e tre e e tre e e e tre vinandestre manuel est elle est
	14.00*	Возведение высотных и большепролетных зданий и сооружений лек., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3305
	15.35	Управление проектами лек., к.э.н.доц. Учинина Т.В., ауд. 3106а
	15.45*	Возведение высотных и большепролетных зданий и сооружений лек., к.э.н.доц.Шлапакова Н.А., ауд.3314
	17.20	
	17.30*	
_	19.05	0
Четверг	8.30* 10.05	Эксплуатация и реконструкция сооружений лек., к.т.н.доц. Корнюхин А.В., ауд. 3116
	10.05	Эксплуатация и пеконструкция сорружений паб. и т.н.поц. Коршолин А.В. эмл. 3116
	11.50	Эксплуатация и реконструкция сооружений лаб., к.т.н.доц. Корнохин А.В., ауд. 3116 Технология и организация возведения высотных и большепролетных зданий и сооружений лек., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3305
	12.00*	. от от торга въосция возоодотви высотных и остовастрологиях здатия и сооружения лек., к.э.п.доц. шланакова т.л., ауд. 300
	13.35	Эксплуатация и реконструкция сооружений практ., к.т.н.доц. Корнюхин А.В., ауд. 3116
	14.00*	
	15.35	
Пятница	10.15*	
	11.50	Организация и управление в строительстве прак., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3305
	12.00*	
	13.35	Технология и организация возведения высотных и большепролетных зданий и сооружений прак., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3412
	14.00*	Технология и организация возведения высотных и большепролетных зданий и сооружений лаб., к.э.н.доц. Шлапакова Н.А., ауд. 3314
	15.35	
	15.45*	
	17.20	
Суббота	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
	15.45*	
	17.20	
	17.30*	
	19.05	Λ

* - предусмотрен 5 минутный перерыв

 Декан ИСИ
 Д.В. Артюшин

 Диспетчер
 В.Н. Яшина